Maciej Adamowicz, 2. Wacław Tyszkiewicz i 3. Jan Kaczyński, zam. w gminie Mejszagolskiej.

**[3]** Do Rejestru Handlowego, Działu Spółdzielni, Sądu Okręgowego w Radomiu, w dniu 8 lipca 1925 r., wciągnięto następującą firmę:

Nr. 236. „Istniejące na mocy Ustawy Normalnej, zatwierdzonej przez Min. Skarbu 14/27 września 1905 r., ogłoszonej w Zbiorze Praw i Rozp. Państwa 9/22 grudnia 1905 r. Opoczyńskie Towarzystwo Pożyczkowo-Oszczędnościowe otrzymuje brzmienie: „Polski Bank Spółdzielczy z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Opocznie“. Siedzibą Spółdzielni jest miasto Opoczno, województwo Kieleckie. Odpowiedzialność członka za zobowiązania Spółdzielni trzydziestokrotna w stosunku do każdego zgłoszonego udziału.